
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dobrotka Tomáš
Téma: Mobilní aplikace pro podporu výuky hry na klávesové nástroje (id 22143)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce Tomáše Dobrotky spojuje dva aspekty: implementaci aplikace pro iOS a implementaci metodiky výuky hry

na klavír podle naprogramovaných lekcí. Domnívám se, že byl úspěšný v obou aspektech práce.
2. Práce s literaturou
 Student byl aktivní v zajišťování potřebné literatury.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu roku aktivní. Prototyp aplikace měl připraven již velmi brzy. Reagoval na moje připomínky

a aplikaci podle nich přepracovával.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla dokončena v předstihu. S textem práce jsme také měli dostatek času před odevzdáním. Obě části

práce byly konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Práci Tomáše Dobrotky hodnotím velmi pozitivně. Řekl bych, že bude přínosem do světa mobilních aplikací

a služeb.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. května 2019

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

